
Uchwała nr XX/135/08
   Rady Miejskiej Gryfów Śląski

z dnia 27 czerwca 2008 roku

w sprawie przystąpienia do Samorządowego Stowarzyszenia na Rzecz
Ochrony i Odbudowy Kolei  na Dolnym Śląsku

Na podstawie art. 18 Ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (DZ. U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami).

RADA MIEJSKA GMINY
GRYFÓW ŚLASKI

Uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Gryfów Śląski przystępuje do stowarzyszenia pod nazwą
„Samorządowe Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony i Odbudowy Kolei na
Dolnym Śląsku” z siedzibą w Lwówku Śląskim.

§ 2

W celu reprezentacji Gminy Gryfów Śląski w „Samorządowym
Stowarzyszeniu na Rzecz Ochrony i Odbudowy Kolei  na Dolnym Śląsku”
wyznacza się delegata w osobie Arkadiusza Klask

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów
Śląski

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


